PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyễn Huệ, ngày 23 tháng 12 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 19

NĂM HỌC 2019 - 2020

Tiếp tục thực hiện chủ điểm tháng: "Uống nước nhớ nguồn"

-----------------------------

I. Đánh giá công tác tuần 18

- Học sinh thực hiện tương đối tốt nội quy trường, lớp; công tác vệ sinh

các lớp thực hiện tương đối sạch sẽ

- Học sinh tham gia kì kiểm tra học kì I nghiêm túc; công tác coi, chấm

kiểm tra diễn ra nghiêm túc, đúng quy chế.

- Liên đội tổ chức vệ sinh và thắp hương tại nghĩa trang liệt sĩ của xã, vệ

sinh sinh sạch sẽ các phòng học; thăm và tặng quà mẹ Việt nam anh hùng

Nguyễn Thị Thích tại thôn 5 - xã Nguyễn Huệ

II. Kế hoạch tuần 19

1. Học sinh

- Các lớp tiếp tục tích cực hoàn thành chương trình học kỳ I. Yêu cầu ghi

chép, thực hiện nghiêm túc quy định học tập, chống tư tưởng rã đám.

- Tham gia HKPĐ cấp thị xã môn Điền kinh và đồng diễn thể dục toàn

trường

- Tiếp tục thực hiện các quy định về ATGT, đặc biệt nâng cao ý thức

tuân thủ pháp luật khi tham gia giao thông

2. Giáo viên

- Tiếp tục hoàn thành chương trình học kì I, chấm bài kiểm tra học kỳ I,

lưu ý thực hiện việc vào điểm, sửa điểm đúng quy chế (gạch sổ chéo điểm sai,

viết lại điểm đúng vào phía trên bên phải bằng bút đỏ), những trường hợp nhập

sai điểm trực tuyến báo cáo lại đ/c Hường (thành viên quản trị) để sửa đúng quy

chế.

- Họp Hội đồng xét hạnh kiểm đối với học sinh.

- Tổ chức sở kết học kì I trong tổ chuyên môn, Hội đồng phạm nhà

trường.

- Họp phụ huynh các lớp: GVCN, trưởng ban đại diện CMHS sơ kết

hoạt động học kỳ I của lớp

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19

Từ 23/12 đến 28/12/2019

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo KH thực học tuần 19

- Báo cáo két quả kiểm tra học kì I

- Họp phụ huynh

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia
Ghi chú

23/12

- Chào cờ và sơ kết thi đua

- Chỉ đạo công tác chấm thi, làm điểm,

tổng hợp điểm

- Họp Hội đồng bình xét hạnh kiểm

HT

HT

CBGVNV+HS

Hường

Hường và Lý

24/12
- Tiếp tục dạy hoàn thành chương trình

- Nhập báo cáo kết quả 2 mặt GD

HT

GV bộ môn

25/12

- Sơ kết học kỳ I trong các tổ chuyên

môn

- Họp ban thi đua

HT

HT

TCM

BTĐ

26/12
Sơ kết học kỳ I trong Hội đồng sư phạm  HT CBGVNV

27/12
- Kiểm tra hoạt động dạy - học HT TCM

28/12

- Họp Ban thường trực CMHS

- Hoàn thành cập nhật học bạ, sổ ghi đầu

bài của lớp

HT

HT

PH

GV

29/12
Họp phụ huynh toàn trường HT GVCN+PH

Nơi nhận:

- BGH(c/đạo);

- HĐ giáo dục (t/h);

 - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai